כאמור, גם משערר המדינה מושתת על היגיון רב, לא בלב קל החלטתי לדחותו.

כך אני מורה.

הטיפולית לקהילה המשיב את להעביר מתבקש שב"ס ,10:10 בשעה היום הסתיים בפניי שהדיון העובדה נוכח
שנקבעה מהשעה מאוחרת בשעה היום המשיב לקבל הטיפולית מהקהילה בית-המשפט בקשת ושטוחה "מלכישוע",

על-ידי בית-משפט השלום.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.